"n“‘!. m.,,‘! g ), § Bop o0 s
R RN S
WL oL FEA Y A S

REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI POSTUA

fdhdhhhhdodd

VERBALF DI DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE
N. 50 del 27/11/2018

OGGETTO: Autorizzazione alla sottoscrizione del contratto integrativo decentrato anno 2018

L'anno duemiladiciotte il giorno Ventisette del mese di Novembre alle ore 22.00 nella
sala delle adunanze del Comune suddetto, regolarmente convocata, [a Giunta Comunale si ¢ riunita
con la presenza dei signori:

PRESENTI ASSENTI
PATROSSO Maria Cristina SINDACO X
D'ALBERTO Rosa Donatella | VICE SINDACO X
BALOSSETTI Mauro ASSESSORE X

Totale 3

Assume la Presidenza la sig.ra PATROSSO Maria Cristina nella sua qualita di SINDACO
con l'assistenza del Segretario sottoscritto Dott. Garavaglia Tiziano.

Previe le formalita di legge e constatato la legalita della seduta, la Giunta Comunale passa
alla trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Del che si ¢ redatto il presente verbale




Autorizzazione alla sottoscrizione del contratto integrativo decentrato 2018.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale del comparto delle Regioni e delle
Autonomie Locali per il triennale economico 2016-2018, quest’ultimo sottoscritto dalle parti in data

21 maggio 2018,
VISTT i precedenti CC.CC.NN.LL., per le parti tuttora vigenti,

VISTA la determinazione n. 178 del 20/11/2018 con cui & costituito il “Fondo per le risorse
decentrate — anno 20187,

VISTA I'ipotesi di accordo detla C.C.D.1L, sotfoscritta fra le parti trattanti in data 20/11/2018;

VERIFICATO, dai predetti documenti, il rispetto deila normativa contrattuale, nonché delle
compatibilita finanziarie;

VISTO il parere favorevole del revisore dei conti in data 23/11/2018;

RITENUTO, con il presente atto, autorizzare il Presidente della delegazione trattante di parte
pubblica, alla sottoscrizione definitiva del C.C.D.1. per ’anno 20138,

Con voti unanimi

DELIBERA

1) di autorizzare il Dr. Garavaglia Tiziano (Segretario comunale), quale Presidente della
delegazione di parte pubblica, alla sottoscrizione definitiva dell’accordo relativo al Contratto
collettivo decentrato integrativo del personale di questo Comune, a valere per I’annualitd economica
2018;

2)di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



1L SEGRETARION_ OMUNALE
E16 GARAV A Dott, Tiziano

o aria (ristina

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. EIZS del registro pubblicazioni
11 sottoscritto Segretario Comunale %ﬁﬁ: taﬁc_hg la presente deliberazione viene affissa all’albo pretorio comunale per
15 giorni consecutividal ¢ f} it i2i%te come prescritto dall’art, 124, 1 ° comma, del T.U.

Enti Locali approvato con D.L.vo 267 del 18.08.2000.

Postua, li ?4 8 NOV, ?mﬁ

Il Segretag) Comunale

ATTESTA

Che la presente deliberazione & stata comunicata in elenco il primo giorne di pubblicazione ai signori Capi Gruppo
consiliari cosi come reSﬁr\i}ttordall’art. 125, 1° comma del T.U. Enti Locali approvato con D.L.vo 267/2000;
Postua, 1 (Z é) N 1 Jmﬂ

Tl Segretatic*Comunale
Garava ott, Tiziano

Tl sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio,
ATTESTA

Che la presente deliberazione: 8} I
- & divenuta esecutiva il giomo Q [T LS? trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma del
T.U. Enti Locali approvato con D, L.vo 267 del 18.08.2000);

- & stata affissa all’Albo Pretorio comunale, come prescritto dall’art, 124, 1° comma, del T.U. Enti Locali D.
L.vo 267 del 18.08.2000 per quindici giorni consecutivi dal al

Postua,

s Prov. d%
~\  Vercelll

‘‘‘‘‘‘



REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI POSTUA

: Via Cappella, n.2
C.F.82001533029 C.AP.13010 P.IVA 00415640028
Te.015/7690006 Fax 015/7690921

e-mail: postual@libero.it

Verbale di accordo con le Q0.SS. per il salario accessorio 2018,

L'anno duemiladiciotto addi venti def mese di novembre presso la sede del Comune di Postua si
sona incontrati:

la delegazione trattante di parte pubblica nella persona del Segretario Comunale Dr. Tiziano
Garavaglia;

il rappresentante dell' O.S, FP CGIL Sig, Carmine Lungo.

Preso atto della determinazione n. 178 in data 20/11/2018 con cui & stato costituito il fondo
delle risorse decentrate 2018 nell'importo di complessivi € 7,.809,77 si prende atto che o stesso
& utilizzato come segue:

€ 812,16 per indennita di comparfo
€4.211,05 per progressioni orizzontali storiche. (D1-D4)

Residua pertanto una disponibilita di € 2.786,56

Si ritiene pertanto di preveders una progressione otizzontale dell'unica dipendente attualmente
in servizio di Cat. D con passaggio da D4 a DS, tenuto conto che l'ultima progressione
orizzontale & avvenuta nel 2008, L'importo a regime di tale progressione & pari ad € 1.283,55
per cui sul fondo si otterrd un economia di € 1,503,01.

11 Segrethrio Comunale * 11 rappresentante sindacale FP CGIL

Dr. Tizj vagligér/ O ) Camﬂnﬂe}[ungo
3 NG Jdl VEpe




tI:r V. gy

@' IL SEGRETARIOOMUNALE
EG GARAV iA Dott, Tiziano

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. Y25 det registro pubblicazion
11 sottoscritto Segretario Comunale Etﬁffta“‘c’l‘lg la presente deliberazione viene affissa all’albo pretorio comunale per
15 giorni consecutivi dal ¢ WY, Ay come prescritto dall’art. 124, 1 ° comma, del T.U.

Enti Locali approvato con D.L.vo 267 del 18.08.2000.

Postua, li 2 8 MOV, 20@

11 Segretagr) Comunale

ATTESTA

Che la presente deliberazione & stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione ai signori Capi Gruppo
consiliari cosi come reﬂ(ﬁ:\ifo dail’art. 125, 1° comma del T.U. Enti Locali approvato con D.L.vo 267/2000;
Postua, 1i 2 § 1 ?U'[B

1l Segretati®*Comunale
Garava ott, Tiziano

11 sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio,
ATTESTA

Che la presente deliberazione: g} _ ,
- ¢ divenuta esecutiva il giomo [T ly trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma del
T.U. Enti Locali approvato con D. L.vo 267 del 18.08.2000);

- & stata affissa all’Albo Pretorio comunale, come prescritto dalf’art. 124, 1° comma, del T.U. Enti Locali D.
L.vo 267 del 18.08.2000 per quindici giori consecutivi dal al

Postua,




